
UCHWAŁA NR II/8/2018
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w osobach:

1) Janiaczyk-Dąbrowska Agnieszka- Przewodnicząca Komisji,

2) Jankierska-Wojda Agnieszka  - Wiceprzewodnicząca Komisji,

3) Skiba Piotr - członek Komisji,

4) Wierzbicki Tomasz - członek Komisji.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Toruńskiego

Paweł Polikowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w z. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432.

Id: 79F02A8D-337D-4CF3-8E2B-EBDFE1681DDA. Podpisany Strona 1




